

Mrągowo, dnia 06.11.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy robót budowlanych w zakresie inwestycji pt. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez doświetlenie przejść dla pieszych na drogach gminnych w Mrągowie.”

ZAWIADOMIENIE

Zamawiający informuje o zapytaniach, skierowanych przez Wykonawców:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony w postępowaniu jeżeli Wykonawca wykaże się robotami budowlanymi polegającymi na wykonaniu doświetleń przejść dla pieszych w ilości 5 szt?

Odpowiedź 1:

Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym warunek udzielenia zamówienia. Wykonawca musi posiadać doświadczenie w realizacji min. 1 zadania w ostatnich 3 latach w zakresie budowy oświetlenia ulicznego obejmującego ustawienie minimum 20 szt. słupów oświetleniowych wraz z montażem opraw oświetleniowych. Warunek ten pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza słupy stalowe ocynkowane?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastąpienie słupów aluminiowych słupami stalowymi ocynkowanymi.

KIEROWNIK
Referatu Planowania Przestrzennego
Budownictwa i Inwestycji

mgr inż. Tomasz Wyzosiek